
Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02/12/201

Nb électeurs inscrits

2 971
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

29/10/2013 5 5 0,17%

30/10/2013 2 7 0,24%

31/10/2013 9 16 0,54%

01/11/2013 3 19 0,64%

02/11/2013 7 26 0,88%

03/11/2013 10 36 1,21%

04/11/2013 128 164 5,52%

05/11/2013 73 237 7,98%

06/11/2013 1 238 8,01%

07/11/2013 112 350 11,78%

08/11/2013 4 354 11,92%

09/11/2013 1 355 11,95%

10/11/2013 4 359 12,08%

11/11/2013 171 530 17,84%

12/11/2013 57 587 19,76%

13/11/2013 3 590 19,86%

14/11/2013 83 673 22,65%

15/11/2013 2 675 22,72%

16/11/2013 4 679 22,85%

17/11/2013 8 687 23,12%

18/11/2013 181 868 29,22%

19/11/2013 83 951 32,01%

20/11/2013 12 963 32,41%

21/11/2013 192 1 155 38,88%

22/11/2013 225 1 380 46,45%

23/11/2013 188 1 568 52,78%

24/11/2013 85 1 653 55,64%

Commune : Bevaix

Scrutin : 24/11/2013 Tous les électeurs



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02/12/201

Nb électeurs inscrits

3 883
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

29/10/2013 8 8 0,21%

30/10/2013 26 34 0,88%

01/11/2013 45 79 2,03%

02/11/2013 6 85 2,19%

03/11/2013 10 95 2,45%

04/11/2013 81 176 4,53%

05/11/2013 71 247 6,36%

06/11/2013 85 332 8,55%

07/11/2013 35 367 9,45%

08/11/2013 52 419 10,79%

09/11/2013 15 434 11,18%

10/11/2013 7 441 11,36%

11/11/2013 131 572 14,73%

12/11/2013 33 605 15,58%

13/11/2013 102 707 18,21%

14/11/2013 48 755 19,44%

15/11/2013 25 780 20,09%

16/11/2013 2 782 20,14%

17/11/2013 12 794 20,45%

18/11/2013 135 929 23,92%

19/11/2013 72 1 001 25,78%

20/11/2013 190 1 191 30,67%

21/11/2013 101 1 292 33,27%

22/11/2013 234 1 526 39,30%

23/11/2013 20 1 546 39,81%

24/11/2013 257 1 803 46,43%

Commune : Boudry

Scrutin : 24/11/2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02/12/201

Nb électeurs inscrits

110
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

01/11/2013 9 9 8,18%

07/11/2013 12 21 19,09%

12/11/2013 1 22 20,00%

15/11/2013 1 23 20,91%

18/11/2013 8 31 28,18%

22/11/2013 9 40 36,36%

24/11/2013 20 60 54,55%

Commune : Brot-Dessous

Scrutin : 24/11/2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02/12/201

Nb électeurs inscrits

189
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

30/10/2013 1 1 0,53%

04/11/2013 1 2 1,06%

11/11/2013 20 22 11,64%

15/11/2013 8 30 15,87%

16/11/2013 2 32 16,93%

18/11/2013 14 46 24,34%

20/11/2013 6 52 27,51%

22/11/2013 17 69 36,51%

23/11/2013 21 90 47,62%

24/11/2013 41 131 69,31%

Commune : Brot-Plamboz

Scrutin : 24/11/2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02/12/201

Nb électeurs inscrits

50
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

28/10/2013 1 1 2,00%

12/11/2013 1 2 4,00%

18/11/2013 1 3 6,00%

Commune : Commune Audit

Scrutin : 24/11/2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02/12/201

Nb électeurs inscrits

7
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

24/10/2013 4 4 57,14%

Commune : Commune Commission

Scrutin : 24/11/2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02/12/201

Nb électeurs inscrits

3 556
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

29/10/2013 5 5 0,14%

30/10/2013 26 31 0,87%

31/10/2013 49 80 2,25%

01/11/2013 21 101 2,84%

02/11/2013 2 103 2,90%

03/11/2013 4 107 3,01%

04/11/2013 191 298 8,38%

05/11/2013 1 299 8,41%

06/11/2013 123 422 11,87%

07/11/2013 27 449 12,63%

08/11/2013 6 455 12,80%

09/11/2013 3 458 12,88%

10/11/2013 9 467 13,13%

11/11/2013 160 627 17,63%

12/11/2013 42 669 18,81%

13/11/2013 79 748 21,03%

14/11/2013 102 850 23,90%

15/11/2013 15 865 24,33%

16/11/2013 8 873 24,55%

17/11/2013 16 889 25,00%

18/11/2013 175 1 064 29,92%

19/11/2013 90 1 154 32,45%

20/11/2013 123 1 277 35,91%

21/11/2013 100 1 377 38,72%

22/11/2013 246 1 623 45,64%

23/11/2013 281 1 904 53,54%

24/11/2013 172 2 076 58,38%

Commune : Corcelles-Cormondrèche

Scrutin : 24/11/2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02/12/201

Nb électeurs inscrits

1 184
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

30/10/2013 1 1 0,08%

31/10/2013 30 31 2,62%

01/11/2013 1 32 2,70%

04/11/2013 58 90 7,60%

05/11/2013 1 91 7,69%

06/11/2013 57 148 12,50%

08/11/2013 17 165 13,94%

10/11/2013 3 168 14,19%

11/11/2013 2 170 14,36%

12/11/2013 63 233 19,68%

14/11/2013 1 234 19,76%

15/11/2013 2 236 19,93%

16/11/2013 2 238 20,10%

17/11/2013 4 242 20,44%

18/11/2013 93 335 28,29%

19/11/2013 46 381 32,18%

20/11/2013 1 382 32,26%

21/11/2013 77 459 38,77%

22/11/2013 64 523 44,17%

23/11/2013 1 524 44,26%

24/11/2013 136 660 55,74%

Commune : Cornaux

Scrutin : 24/11/2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02/12/201

Nb électeurs inscrits

3 570
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

29/10/2013 4 4 0,11%

30/10/2013 20 24 0,67%

31/10/2013 23 47 1,32%

01/11/2013 46 93 2,61%

02/11/2013 7 100 2,80%

03/11/2013 7 107 3,00%

04/11/2013 107 214 5,99%

05/11/2013 1 215 6,02%

06/11/2013 137 352 9,86%

07/11/2013 47 399 11,18%

08/11/2013 62 461 12,91%

09/11/2013 7 468 13,11%

10/11/2013 12 480 13,45%

11/11/2013 104 584 16,36%

12/11/2013 1 585 16,39%

13/11/2013 133 718 20,11%

14/11/2013 55 773 21,65%

15/11/2013 76 849 23,78%

16/11/2013 7 856 23,98%

17/11/2013 4 860 24,09%

18/11/2013 119 979 27,42%

19/11/2013 119 1 098 30,76%

20/11/2013 110 1 208 33,84%

21/11/2013 124 1 332 37,31%

22/11/2013 143 1 475 41,32%

23/11/2013 10 1 485 41,60%

24/11/2013 429 1 914 53,61%

Commune : Cortaillod

Scrutin : 24/11/2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02/12/201

Nb électeurs inscrits

1 477
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

28/10/2013 1 1 0,07%

29/10/2013 4 5 0,34%

30/10/2013 1 6 0,41%

01/11/2013 3 9 0,61%

02/11/2013 2 11 0,74%

03/11/2013 2 13 0,88%

04/11/2013 77 90 6,09%

05/11/2013 18 108 7,31%

06/11/2013 21 129 8,73%

07/11/2013 5 134 9,07%

08/11/2013 51 185 12,53%

10/11/2013 5 190 12,86%

11/11/2013 54 244 16,52%

13/11/2013 38 282 19,09%

14/11/2013 2 284 19,23%

15/11/2013 46 330 22,34%

17/11/2013 4 334 22,61%

18/11/2013 1 335 22,68%

19/11/2013 74 409 27,69%

20/11/2013 57 466 31,55%

21/11/2013 34 500 33,85%

22/11/2013 86 586 39,68%

23/11/2013 6 592 40,08%

24/11/2013 206 798 54,03%

Commune : Cressier

Scrutin : 24/11/2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02/12/201

Nb électeurs inscrits

218
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

28/10/2013 2 2 0,92%

31/10/2013 1 3 1,38%

03/11/2013 1 4 1,83%

07/11/2013 17 21 9,63%

11/11/2013 1 22 10,09%

14/11/2013 23 45 20,64%

18/11/2013 25 70 32,11%

19/11/2013 1 71 32,57%

21/11/2013 20 91 41,74%

22/11/2013 7 98 44,95%

23/11/2013 3 101 46,33%

24/11/2013 71 172 78,90%

Commune : Enges

Scrutin : 24/11/2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02/12/201

Nb électeurs inscrits

169
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05/11/2013 11 11 6,51%

14/11/2013 2 13 7,69%

18/11/2013 13 26 15,38%

20/11/2013 7 33 19,53%

23/11/2013 38 71 42,01%

24/11/2013 38 109 64,50%

Commune : Fresens

Scrutin : 24/11/2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02/12/201

Nb électeurs inscrits

1 531
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

30/10/2013 2 2 0,13%

01/11/2013 1 3 0,20%

02/11/2013 1 4 0,26%

03/11/2013 5 9 0,59%

05/11/2013 123 132 8,62%

06/11/2013 2 134 8,75%

07/11/2013 1 135 8,82%

09/11/2013 1 136 8,88%

10/11/2013 4 140 9,14%

11/11/2013 2 142 9,27%

13/11/2013 1 143 9,34%

14/11/2013 1 144 9,41%

15/11/2013 222 366 23,91%

16/11/2013 3 369 24,10%

17/11/2013 7 376 24,56%

18/11/2013 1 377 24,62%

19/11/2013 112 489 31,94%

20/11/2013 2 491 32,07%

21/11/2013 118 609 39,78%

22/11/2013 122 731 47,75%

23/11/2013 13 744 48,60%

24/11/2013 152 896 58,52%

Commune : Gorgier

Scrutin : 24/11/2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02/12/201

Nb électeurs inscrits

1 999
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

28/10/2013 3 3 0,15%

29/10/2013 1 4 0,20%

30/10/2013 3 7 0,35%

31/10/2013 2 9 0,45%

01/11/2013 1 10 0,50%

02/11/2013 3 13 0,65%

03/11/2013 7 20 1,00%

04/11/2013 180 200 10,01%

05/11/2013 45 245 12,26%

06/11/2013 28 273 13,66%

07/11/2013 24 297 14,86%

08/11/2013 29 326 16,31%

09/11/2013 3 329 16,46%

10/11/2013 6 335 16,76%

11/11/2013 58 393 19,66%

12/11/2013 34 427 21,36%

13/11/2013 28 455 22,76%

14/11/2013 43 498 24,91%

15/11/2013 46 544 27,21%

16/11/2013 2 546 27,31%

17/11/2013 4 550 27,51%

18/11/2013 64 614 30,72%

19/11/2013 78 692 34,62%

20/11/2013 64 756 37,82%

21/11/2013 57 813 40,67%

22/11/2013 90 903 45,17%

23/11/2013 71 974 48,72%

24/11/2013 75 1 049 52,48%

Commune : Hauterive

Scrutin : 24/11/2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02/12/201

Nb électeurs inscrits

546
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

31/10/2013 6 6 1,10%

01/11/2013 6 12 2,20%

02/11/2013 1 13 2,38%

04/11/2013 8 21 3,85%

05/11/2013 12 33 6,04%

07/11/2013 11 44 8,06%

10/11/2013 1 45 8,24%

11/11/2013 23 68 12,45%

12/11/2013 11 79 14,47%

14/11/2013 11 90 16,48%

15/11/2013 13 103 18,86%

18/11/2013 28 131 23,99%

19/11/2013 17 148 27,11%

20/11/2013 1 149 27,29%

21/11/2013 30 179 32,78%

22/11/2013 45 224 41,03%

23/11/2013 17 241 44,14%

24/11/2013 90 331 60,62%

Commune : La Brévine

Scrutin : 24/11/2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02/12/201

Nb électeurs inscrits

28 798
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

28/10/2013 2 2 0,01%

29/10/2013 8 10 0,03%

30/10/2013 73 83 0,29%

31/10/2013 99 182 0,63%

01/11/2013 334 516 1,79%

02/11/2013 37 553 1,92%

03/11/2013 66 619 2,15%

04/11/2013 461 1 080 3,75%

05/11/2013 504 1 584 5,50%

06/11/2013 541 2 125 7,38%

07/11/2013 529 2 654 9,22%

08/11/2013 513 3 167 11,00%

09/11/2013 46 3 213 11,16%

10/11/2013 66 3 279 11,39%

11/11/2013 703 3 982 13,83%

12/11/2013 616 4 598 15,97%

13/11/2013 400 4 998 17,36%

14/11/2013 832 5 830 20,24%

15/11/2013 702 6 532 22,68%

16/11/2013 37 6 569 22,81%

17/11/2013 79 6 648 23,08%

18/11/2013 795 7 443 25,85%

19/11/2013 878 8 321 28,89%

20/11/2013 1 315 9 636 33,46%

21/11/2013 1 281 10 917 37,91%

22/11/2013 1 458 12 375 42,97%

23/11/2013 950 13 325 46,27%

24/11/2013 992 14 317 49,72%

Commune : La Chaux-de-Fonds

Scrutin : 24/11/2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02/12/201

Nb électeurs inscrits

366
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

31/10/2013 9 9 2,46%

04/11/2013 14 23 6,28%

05/11/2013 1 24 6,56%

06/11/2013 9 33 9,02%

07/11/2013 1 34 9,29%

08/11/2013 21 55 15,03%

10/11/2013 4 59 16,12%

13/11/2013 12 71 19,40%

15/11/2013 20 91 24,86%

16/11/2013 1 92 25,14%

17/11/2013 2 94 25,68%

19/11/2013 18 112 30,60%

21/11/2013 20 132 36,07%

22/11/2013 17 149 40,71%

23/11/2013 40 189 51,64%

24/11/2013 59 248 67,76%

Commune : La Chaux-du-Milieu

Scrutin : 24/11/2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02/12/201

Nb électeurs inscrits

389
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

30/10/2013 6 6 1,54%

31/10/2013 1 7 1,80%

05/11/2013 22 29 7,46%

06/11/2013 11 40 10,28%

10/11/2013 1 41 10,54%

11/11/2013 1 42 10,80%

12/11/2013 28 70 17,99%

13/11/2013 5 75 19,28%

19/11/2013 43 118 30,33%

21/11/2013 22 140 35,99%

23/11/2013 3 143 36,76%

24/11/2013 95 238 61,18%

Commune : La Côte-aux-Fées

Scrutin : 24/11/2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02/12/201

Nb électeurs inscrits

831
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

31/10/2013 2 2 0,24%

02/11/2013 2 4 0,48%

03/11/2013 2 6 0,72%

04/11/2013 40 46 5,54%

07/11/2013 26 72 8,66%

08/11/2013 1 73 8,78%

09/11/2013 1 74 8,90%

10/11/2013 3 77 9,27%

11/11/2013 21 98 11,79%

12/11/2013 20 118 14,20%

14/11/2013 40 158 19,01%

15/11/2013 1 159 19,13%

16/11/2013 1 160 19,25%

17/11/2013 2 162 19,49%

18/11/2013 49 211 25,39%

19/11/2013 28 239 28,76%

20/11/2013 3 242 29,12%

21/11/2013 80 322 38,75%

22/11/2013 60 382 45,97%

23/11/2013 42 424 51,02%

24/11/2013 85 509 61,25%

Commune : La Sagne

Scrutin : 24/11/2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02/12/201

Nb électeurs inscrits

3 613
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

28/10/2013 4 4 0,11%

29/10/2013 5 9 0,25%

30/10/2013 30 39 1,08%

31/10/2013 38 77 2,13%

01/11/2013 36 113 3,13%

02/11/2013 10 123 3,40%

03/11/2013 10 133 3,68%

04/11/2013 95 228 6,31%

05/11/2013 66 294 8,14%

06/11/2013 80 374 10,35%

07/11/2013 51 425 11,76%

08/11/2013 70 495 13,70%

09/11/2013 8 503 13,92%

10/11/2013 7 510 14,12%

11/11/2013 89 599 16,58%

12/11/2013 68 667 18,46%

13/11/2013 68 735 20,34%

14/11/2013 43 778 21,53%

15/11/2013 72 850 23,53%

16/11/2013 6 856 23,69%

17/11/2013 11 867 24,00%

18/11/2013 113 980 27,12%

19/11/2013 108 1 088 30,11%

20/11/2013 156 1 244 34,43%

21/11/2013 70 1 314 36,37%

22/11/2013 165 1 479 40,94%

23/11/2013 115 1 594 44,12%

24/11/2013 260 1 854 51,31%

Commune : La Tène

Scrutin : 24/11/2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02/12/201

Nb électeurs inscrits

266
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

01/11/2013 1 1 0,38%

05/11/2013 13 14 5,26%

07/11/2013 1 15 5,64%

09/11/2013 1 16 6,02%

10/11/2013 1 17 6,39%

11/11/2013 16 33 12,41%

15/11/2013 10 43 16,17%

16/11/2013 1 44 16,54%

17/11/2013 1 45 16,92%

18/11/2013 17 62 23,31%

20/11/2013 19 81 30,45%

21/11/2013 18 99 37,22%

22/11/2013 11 110 41,35%

23/11/2013 26 136 51,13%

24/11/2013 42 178 66,92%

Commune : Le Cerneux-Péquignot

Scrutin : 24/11/2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02/12/201

Nb électeurs inscrits

3 483
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

29/10/2013 3 3 0,09%

30/10/2013 4 7 0,20%

31/10/2013 37 44 1,26%

01/11/2013 64 108 3,10%

02/11/2013 9 117 3,36%

03/11/2013 4 121 3,47%

04/11/2013 92 213 6,12%

05/11/2013 82 295 8,47%

06/11/2013 65 360 10,34%

07/11/2013 70 430 12,35%

08/11/2013 68 498 14,30%

09/11/2013 1 499 14,33%

10/11/2013 7 506 14,53%

11/11/2013 68 574 16,48%

12/11/2013 93 667 19,15%

13/11/2013 61 728 20,90%

14/11/2013 61 789 22,65%

15/11/2013 52 841 24,15%

16/11/2013 4 845 24,26%

17/11/2013 12 857 24,61%

18/11/2013 93 950 27,28%

19/11/2013 118 1 068 30,66%

20/11/2013 97 1 165 33,45%

21/11/2013 80 1 245 35,75%

22/11/2013 140 1 385 39,76%

23/11/2013 174 1 559 44,76%

24/11/2013 104 1 663 47,75%

Commune : Le Landeron

Scrutin : 24/11/2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02/12/201

Nb électeurs inscrits

7 997
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

29/10/2013 2 2 0,03%

30/10/2013 86 88 1,10%

31/10/2013 13 101 1,26%

01/11/2013 125 226 2,83%

02/11/2013 7 233 2,91%

03/11/2013 15 248 3,10%

04/11/2013 245 493 6,16%

05/11/2013 179 672 8,40%

06/11/2013 88 760 9,50%

07/11/2013 194 954 11,93%

08/11/2013 115 1 069 13,37%

09/11/2013 8 1 077 13,47%

10/11/2013 29 1 106 13,83%

11/11/2013 230 1 336 16,71%

12/11/2013 154 1 490 18,63%

13/11/2013 135 1 625 20,32%

14/11/2013 156 1 781 22,27%

15/11/2013 124 1 905 23,82%

16/11/2013 11 1 916 23,96%

17/11/2013 19 1 935 24,20%

18/11/2013 195 2 130 26,63%

19/11/2013 356 2 486 31,09%

20/11/2013 258 2 744 34,31%

21/11/2013 398 3 142 39,29%

22/11/2013 391 3 533 44,18%

23/11/2013 285 3 818 47,74%

24/11/2013 267 4 085 51,08%

Commune : Le Locle

Scrutin : 24/11/2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02/12/201

Nb électeurs inscrits

935
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

30/10/2013 1 1 0,11%

03/11/2013 3 4 0,43%

04/11/2013 63 67 7,17%

06/11/2013 20 87 9,30%

07/11/2013 2 89 9,52%

08/11/2013 28 117 12,51%

09/11/2013 1 118 12,62%

10/11/2013 3 121 12,94%

11/11/2013 1 122 13,05%

12/11/2013 61 183 19,57%

13/11/2013 13 196 20,96%

15/11/2013 39 235 25,13%

18/11/2013 39 274 29,30%

19/11/2013 29 303 32,41%

20/11/2013 39 342 36,58%

21/11/2013 26 368 39,36%

22/11/2013 76 444 47,49%

23/11/2013 1 445 47,59%

24/11/2013 97 542 57,97%

Commune : Les Brenets

Scrutin : 24/11/2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02/12/201

Nb électeurs inscrits

172
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05/11/2013 4 4 2,33%

12/11/2013 5 9 5,23%

18/11/2013 12 21 12,21%

19/11/2013 10 31 18,02%

20/11/2013 1 32 18,60%

21/11/2013 18 50 29,07%

22/11/2013 1 51 29,65%

24/11/2013 57 108 62,79%

Commune : Les Planchettes

Scrutin : 24/11/2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02/12/201

Nb électeurs inscrits

1 028
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

29/10/2013 1 1 0,10%

30/10/2013 3 4 0,39%

31/10/2013 15 19 1,85%

01/11/2013 1 20 1,95%

02/11/2013 3 23 2,24%

03/11/2013 2 25 2,43%

04/11/2013 1 26 2,53%

05/11/2013 54 80 7,78%

06/11/2013 1 81 7,88%

07/11/2013 1 82 7,98%

08/11/2013 1 83 8,07%

11/11/2013 71 154 14,98%

12/11/2013 28 182 17,70%

13/11/2013 1 183 17,80%

14/11/2013 46 229 22,28%

15/11/2013 1 230 22,37%

16/11/2013 1 231 22,47%

18/11/2013 89 320 31,13%

19/11/2013 24 344 33,46%

20/11/2013 6 350 34,05%

21/11/2013 88 438 42,61%

22/11/2013 30 468 45,53%

23/11/2013 84 552 53,70%

24/11/2013 29 581 56,52%

Commune : Les Ponts-de-Martel

Scrutin : 24/11/2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02/12/201

Nb électeurs inscrits

594
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

28/10/2013 5 5 0,84%

30/10/2013 3 8 1,35%

31/10/2013 6 14 2,36%

01/11/2013 8 22 3,70%

04/11/2013 6 28 4,71%

05/11/2013 16 44 7,41%

07/11/2013 9 53 8,92%

08/11/2013 11 64 10,77%

09/11/2013 2 66 11,11%

12/11/2013 15 81 13,64%

14/11/2013 17 98 16,50%

18/11/2013 28 126 21,21%

19/11/2013 23 149 25,08%

21/11/2013 35 184 30,98%

22/11/2013 35 219 36,87%

23/11/2013 2 221 37,21%

24/11/2013 86 307 51,68%

Commune : Les Verrières

Scrutin : 24/11/2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02/12/201

Nb électeurs inscrits

715
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

31/10/2013 1 1 0,14%

01/11/2013 1 2 0,28%

03/11/2013 1 3 0,42%

04/11/2013 25 28 3,92%

05/11/2013 1 29 4,06%

06/11/2013 22 51 7,13%

07/11/2013 1 52 7,27%

10/11/2013 1 53 7,41%

11/11/2013 32 85 11,89%

12/11/2013 1 86 12,03%

13/11/2013 17 103 14,41%

16/11/2013 1 104 14,55%

17/11/2013 2 106 14,83%

18/11/2013 48 154 21,54%

19/11/2013 25 179 25,03%

20/11/2013 2 181 25,31%

21/11/2013 63 244 34,13%

22/11/2013 36 280 39,16%

23/11/2013 49 329 46,01%

24/11/2013 56 385 53,85%

Commune : Lignières

Scrutin : 24/11/2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02/12/201

Nb électeurs inscrits

6 950
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

28/10/2013 7 7 0,10%

29/10/2013 34 41 0,59%

30/10/2013 52 93 1,34%

31/10/2013 80 173 2,49%

01/11/2013 107 280 4,03%

02/11/2013 9 289 4,16%

03/11/2013 31 320 4,60%

04/11/2013 277 597 8,59%

05/11/2013 87 684 9,84%

06/11/2013 158 842 12,12%

07/11/2013 154 996 14,33%

08/11/2013 161 1 157 16,65%

09/11/2013 11 1 168 16,81%

10/11/2013 15 1 183 17,02%

11/11/2013 211 1 394 20,06%

12/11/2013 88 1 482 21,32%

13/11/2013 127 1 609 23,15%

14/11/2013 177 1 786 25,70%

15/11/2013 135 1 921 27,64%

16/11/2013 12 1 933 27,81%

17/11/2013 24 1 957 28,16%

18/11/2013 211 2 168 31,19%

19/11/2013 198 2 366 34,04%

20/11/2013 224 2 590 37,27%

21/11/2013 294 2 884 41,50%

22/11/2013 408 3 292 47,37%

23/11/2013 362 3 654 52,58%

24/11/2013 343 3 997 57,51%

Commune : Milvignes

Scrutin : 24/11/2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02/12/201

Nb électeurs inscrits

180
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

30/10/2013 1 1 0,56%

18/11/2013 1 2 1,11%

21/11/2013 37 39 21,67%

24/11/2013 69 108 60,00%

Commune : Montalchez

Scrutin : 24/11/2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02/12/201

Nb électeurs inscrits

24 691
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

28/10/2013 13 13 0,05%

29/10/2013 32 45 0,18%

30/10/2013 35 80 0,32%

31/10/2013 18 98 0,40%

01/11/2013 21 119 0,48%

02/11/2013 40 159 0,64%

03/11/2013 38 197 0,80%

04/11/2013 970 1 167 4,73%

05/11/2013 485 1 652 6,69%

06/11/2013 524 2 176 8,81%

07/11/2013 443 2 619 10,61%

08/11/2013 332 2 951 11,95%

09/11/2013 26 2 977 12,06%

10/11/2013 58 3 035 12,29%

11/11/2013 506 3 541 14,34%

12/11/2013 544 4 085 16,54%

13/11/2013 312 4 397 17,81%

14/11/2013 371 4 768 19,31%

15/11/2013 423 5 191 21,02%

16/11/2013 39 5 230 21,18%

17/11/2013 87 5 317 21,53%

18/11/2013 708 6 025 24,40%

19/11/2013 622 6 647 26,92%

20/11/2013 715 7 362 29,82%

21/11/2013 848 8 210 33,25%

22/11/2013 764 8 974 36,35%

23/11/2013 1 001 9 975 40,40%

24/11/2013 1 199 11 174 45,26%

Commune : Neuchâtel

Scrutin : 24/11/2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02/12/201

Nb électeurs inscrits

4 214
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

28/10/2013 3 3 0,07%

29/10/2013 2 5 0,12%

30/10/2013 9 14 0,33%

31/10/2013 41 55 1,31%

01/11/2013 57 112 2,66%

02/11/2013 4 116 2,75%

03/11/2013 9 125 2,97%

04/11/2013 114 239 5,67%

05/11/2013 53 292 6,93%

06/11/2013 55 347 8,23%

07/11/2013 50 397 9,42%

08/11/2013 49 446 10,58%

09/11/2013 3 449 10,65%

10/11/2013 6 455 10,80%

11/11/2013 96 551 13,08%

12/11/2013 78 629 14,93%

13/11/2013 75 704 16,71%

14/11/2013 63 767 18,20%

15/11/2013 90 857 20,34%

16/11/2013 4 861 20,43%

17/11/2013 10 871 20,67%

18/11/2013 120 991 23,52%

19/11/2013 84 1 075 25,51%

20/11/2013 94 1 169 27,74%

21/11/2013 123 1 292 30,66%

22/11/2013 153 1 445 34,29%

23/11/2013 12 1 457 34,58%

24/11/2013 426 1 883 44,68%

Commune : Peseux

Scrutin : 24/11/2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02/12/201

Nb électeurs inscrits

876
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

28/10/2013 5 5 0,57%

30/10/2013 1 6 0,68%

31/10/2013 14 20 2,28%

01/11/2013 1 21 2,40%

02/11/2013 6 27 3,08%

03/11/2013 1 28 3,20%

04/11/2013 21 49 5,59%

05/11/2013 13 62 7,08%

07/11/2013 34 96 10,96%

10/11/2013 2 98 11,19%

11/11/2013 44 142 16,21%

12/11/2013 2 144 16,44%

13/11/2013 3 147 16,78%

14/11/2013 42 189 21,58%

15/11/2013 2 191 21,80%

16/11/2013 3 194 22,15%

17/11/2013 5 199 22,72%

18/11/2013 23 222 25,34%

19/11/2013 21 243 27,74%

20/11/2013 4 247 28,20%

21/11/2013 92 339 38,70%

22/11/2013 60 399 45,55%

23/11/2013 1 400 45,66%

24/11/2013 133 533 60,84%

Commune : Rochefort

Scrutin : 24/11/2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02/12/201

Nb électeurs inscrits

1 872
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

01/11/2013 14 14 0,75%

02/11/2013 2 16 0,85%

03/11/2013 3 19 1,01%

04/11/2013 40 59 3,15%

05/11/2013 31 90 4,81%

06/11/2013 36 126 6,73%

07/11/2013 2 128 6,84%

08/11/2013 50 178 9,51%

09/11/2013 2 180 9,62%

10/11/2013 1 181 9,67%

11/11/2013 43 224 11,97%

12/11/2013 38 262 14,00%

13/11/2013 47 309 16,51%

14/11/2013 1 310 16,56%

15/11/2013 68 378 20,19%

16/11/2013 3 381 20,35%

17/11/2013 6 387 20,67%

18/11/2013 1 388 20,73%

19/11/2013 109 497 26,55%

20/11/2013 62 559 29,86%

21/11/2013 2 561 29,97%

22/11/2013 183 744 39,74%

23/11/2013 80 824 44,02%

24/11/2013 129 953 50,91%

Commune : Saint-Aubin-Sauges

Scrutin : 24/11/2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02/12/201

Nb électeurs inscrits

2 530
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

28/10/2013 5 5 0,20%

29/10/2013 15 20 0,79%

30/10/2013 4 24 0,95%

31/10/2013 43 67 2,65%

01/11/2013 38 105 4,15%

02/11/2013 2 107 4,23%

03/11/2013 5 112 4,43%

04/11/2013 39 151 5,97%

05/11/2013 54 205 8,10%

06/11/2013 1 206 8,14%

07/11/2013 99 305 12,06%

08/11/2013 47 352 13,91%

09/11/2013 3 355 14,03%

10/11/2013 3 358 14,15%

11/11/2013 64 422 16,68%

12/11/2013 53 475 18,77%

13/11/2013 1 476 18,81%

14/11/2013 106 582 23,00%

15/11/2013 29 611 24,15%

16/11/2013 5 616 24,35%

17/11/2013 11 627 24,78%

18/11/2013 102 729 28,81%

19/11/2013 93 822 32,49%

20/11/2013 52 874 34,55%

21/11/2013 82 956 37,79%

22/11/2013 134 1 090 43,08%

23/11/2013 11 1 101 43,52%

24/11/2013 323 1 424 56,28%

Commune : Saint-Blaise

Scrutin : 24/11/2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02/12/201

Nb électeurs inscrits

355
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

29/10/2013 1 1 0,28%

30/10/2013 5 6 1,69%

04/11/2013 13 19 5,35%

07/11/2013 16 35 9,86%

11/11/2013 9 44 12,39%

13/11/2013 15 59 16,62%

14/11/2013 1 60 16,90%

17/11/2013 1 61 17,18%

18/11/2013 28 89 25,07%

20/11/2013 29 118 33,24%

24/11/2013 78 196 55,21%

Commune : Valangin

Scrutin : 24/11/2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02/12/201

Nb électeurs inscrits

12 201
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

28/10/2013 13 13 0,11%

29/10/2013 69 82 0,67%

30/10/2013 84 166 1,36%

31/10/2013 134 300 2,46%

01/11/2013 20 320 2,62%

02/11/2013 20 340 2,79%

03/11/2013 49 389 3,19%

04/11/2013 377 766 6,28%

05/11/2013 15 781 6,40%

06/11/2013 462 1 243 10,19%

07/11/2013 216 1 459 11,96%

08/11/2013 8 1 467 12,02%

09/11/2013 14 1 481 12,14%

10/11/2013 36 1 517 12,43%

11/11/2013 418 1 935 15,86%

12/11/2013 22 1 957 16,04%

13/11/2013 440 2 397 19,65%

14/11/2013 206 2 603 21,33%

15/11/2013 14 2 617 21,45%

16/11/2013 27 2 644 21,67%

17/11/2013 53 2 697 22,10%

18/11/2013 597 3 294 27,00%

19/11/2013 41 3 335 27,33%

20/11/2013 530 3 865 31,68%

21/11/2013 694 4 559 37,37%

22/11/2013 829 5 388 44,16%

23/11/2013 711 6 099 49,99%

24/11/2013 685 6 784 55,60%

Commune : Val-de-Ruz

Scrutin : 24/11/2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02/12/201

Nb électeurs inscrits

8 896
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

28/10/2013 2 2 0,02%

29/10/2013 6 8 0,09%

30/10/2013 7 15 0,17%

31/10/2013 8 23 0,26%

01/11/2013 1 24 0,27%

02/11/2013 7 31 0,35%

03/11/2013 18 49 0,55%

04/11/2013 336 385 4,33%

05/11/2013 135 520 5,85%

06/11/2013 115 635 7,14%

07/11/2013 76 711 7,99%

08/11/2013 305 1 016 11,42%

09/11/2013 5 1 021 11,48%

10/11/2013 8 1 029 11,57%

11/11/2013 117 1 146 12,88%

12/11/2013 149 1 295 14,56%

13/11/2013 84 1 379 15,50%

14/11/2013 70 1 449 16,29%

15/11/2013 321 1 770 19,90%

16/11/2013 5 1 775 19,95%

17/11/2013 15 1 790 20,12%

18/11/2013 291 2 081 23,39%

19/11/2013 148 2 229 25,06%

20/11/2013 301 2 530 28,44%

21/11/2013 304 2 834 31,86%

22/11/2013 393 3 227 36,27%

23/11/2013 283 3 510 39,46%

24/11/2013 590 4 100 46,09%

Commune : Val-de-Travers

Scrutin : 24/11/2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02/12/201

Nb électeurs inscrits

195
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

02/11/2013 1 1 0,51%

09/11/2013 1 2 1,03%

10/11/2013 1 3 1,54%

12/11/2013 1 4 2,05%

19/11/2013 1 5 2,56%

20/11/2013 1 6 3,08%

23/11/2013 1 7 3,59%

24/11/2013 119 126 64,62%

Commune : Vaumarcus

Scrutin : 24/11/2013


	electeurs_participation
	24/11/13
	Bevaix
	Boudry
	Brot-Dessous
	Brot-Plamboz
	Commune Audit
	Commune Commission
	Corcelles-Cormondrèche
	Cornaux
	Cortaillod
	Cressier
	Enges
	Fresens
	Gorgier
	Hauterive
	La Brévine
	La Chaux-de-Fonds
	La Chaux-du-Milieu
	La Côte-aux-Fées
	La Sagne
	La Tène
	Le Cerneux-Péquignot
	Le Landeron
	Le Locle
	Les Brenets
	Les Planchettes
	Les Ponts-de-Martel
	Les Verrières
	Lignières
	Milvignes
	Montalchez
	Neuchâtel
	Peseux
	Rochefort
	Saint-Aubin-Sauges
	Saint-Blaise
	Valangin
	Val-de-Ruz
	Val-de-Travers
	Vaumarcus



